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 Национален туристички 
портал за тризам во 
Македонија кој ја 
промовира земјата во 
целиот свет како 
дестинација со единствени 
доживувања. Овозможува 
резервации преку 
интернет за сите 
заинтересирани купувачи 
на македонските 
туристички субјекти. 
Месечниот број на посети 
изнесува над 82.000.



Профил на посетители

 Пол: мажи над 80%

 Возраст: 25-55

 Семејна состојба: најголем процент од посетителите се 
во брак

 Образование: најголем број од посетителите се со 
високо образование

 Држава:
 Macedonia 3,830 
 United States 2,636 
 United Kingdom 1,114
 Germany 895 
 Greece 783 
 Serbia and Montenegro 545 
 Canada 447 
 Spain 380


